
Cod 

indicator

Buget 

aprobat 

2021 (Credit 

bugetar= 

Credit de 

angajament)

Influente

Buget 

rectificat 

2021 

(Credit 

bugetar= 

Credit de 

angajament)

Credite de 

angajament 

multianuale 

2021

8407030

2
12.000.000 450.000 12.450.000 0

70 12.000.000 450.000 12.450.000 0

71 12.000.000 450.000 12.450.000 0

7101 12.000.000 450.000 12.450.000 0

710102 12.000.000 450.000 12.450.000 0

8407030

3
2.230.856 -450.000 1.780.856 0

70 2.230.856 -450.000 1.780.856 0

71 2.230.856 -450.000 1.780.856 0

7101 2.230.856 -450.000 1.780.856 0

710101 2.230.856 -450.000 1.780.856 0

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1/1

0

0

Active fixe   (cod 71.01.01 la 

71.01.03+71.01.30)

Construcţii

Institutia: Municipiul Tg-Mures

Denumirea indicatorilor

84070302 Transport în comun

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 

71+72+75)
TITLUL XII  ACTIVE 

NEFINANCIARE  (cod 71.01 la 

71.03)
Active fixe   (cod 71.01.01 la 

71.01.03+71.01.30)

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, 

PE ANUL 2021

Influente 

credite de 

angajament

0

0

0

0

Maşini, echipamente si mijloace de 

transport

84070303 Strazi

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 

71+72+75)
TITLUL XII  ACTIVE 

NEFINANCIARE  (cod 71.01 la 

71.03)

ANEXA NR. 6

Credit de 

angajament 

multianuale 

2021

   rectificat

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


